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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81613020D

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit Extragroup
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Liman Kaba, Kat i 2, Zona 
Kadastrale 8270, me Nr.pasurie 8/895 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne Importim, Eksportim dhe tregtim te paisjeve 

elektronike, televizoreve, kompjutereve, printera, telefonave 
celulare, aparatura elektronike dhe cdo lloj paisje 
elektronike. Veprimtari ne mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura, suport teknik, konsulence etj. Import-
eksport, tregëti të pijeve alkolike. Tregeti me pakice te 
produkteve te duhanit, aksesore dhe mjete ndihmese,tregeti 
me pakice te produkteve te ndryshme.  
Erikson Cakoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2018                Deri: 06/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne bashke ose ne menyre te 
pavarur nga njeri-tjetri shoqerine ne marrdheniet me te tretet 
si dhe prane cdo institucioni publik, shteteror apo privat duke 
perfshire dhe bankat e nivelit te dyte, ne zbatim te politikave 
te drejtimit te shoqerise te percaktuar ne statut dhe aktin e 
themelimit.
Sokol Xheneti12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2018                Deri: 06/04/2023
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne bashke ose ne menyre te 
pavarur nga njeri-tjetri shoqerine ne marrdheniet me te tretet 
si dhe prane cdo institucioni publik, shteteror apo privat duke 
perfshire dhe bankat e nivelit te dyte, ne zbatim te politikave 
te drejtimit te shoqerise te percaktuar ne statut dhe aktin e 
themelimit.

14. Ortakët EriksonCakoni
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SokolXheneti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët HasanCakoni

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Emin Duraku, Bodrum 
sip.66.4 m2, Nr.Pasurie 1/111+4-b1, Zone Kadastrale 8270 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Grigor Heba, Nd.45/1, 
Nr.ap.74 Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 6, 
Rruga Sabaudin Gabrani, magazine me sip 336 m2 me Nr 
pasurie 5/41, Zona Kadastrale 8240 Lezhe Rreshen  
RRESHEN Rr.At Gjergj Fishta, ngjitur me Albtelecom, 
Godine 1 kateshe, Nr.6, me Nr.Pasurie 2/109, ZK 3224 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet i Tipit Volkswagen me 
Targë AA 506 NO, Nr.Shasie WV1ZZZ2KZ8X106188 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Extragroup
E-Mail: xhenetisokol@gmail.com  
Telefon: 0696037936  
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19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-734489-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936934-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.08.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Emin Duraku, Bodrum sip.66.4 m2, Nr.Pasurie 1/111+4-b1, Zone Kadastrale 
8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Nr.5, Rruga "Komuna e Parisit ", Hyrja 1, Nr. Pasurie 6/332, Zk 8260, Tiranë, Shqipëri.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949164-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, magazine me sip 336 m2 me Nr 
pasurie 5/41, Zona Kadastrale 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A21AD6A-D9F6-4460-AC7D-4B0B3E9CBDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C5D60B-0914-4491-9D42-5A238E1B2AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E9D57F-4AE3-42A8-8516-F55087B48188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A515ABB4-D65E-413B-8AE1-75665EA5D7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB518A93-B818-4F09-B652-EEB700E21142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB518A93-B818-4F09-B652-EEB700E21142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B53C04C-C261-4E5D-A42C-2A138624DF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9F5DD9-68A4-4445-BE2A-8D2FE3A32A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9F5DD9-68A4-4445-BE2A-8D2FE3A32A0A
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31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992787-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhenetisokol@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bulevardi Skenderbeg, prane ish Deges, Pallati 4 katesh, 
Kati i 1, Nr.Pasurie 4/285+2-2, Zone Kadastrale 8593, me siperfaqe 37 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105086-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.02.2019,  për hapjen e  adresave 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rr.At Gjergj Fishta, ngjitur me Albtelecom, Godine 1 kateshe, Nr.6, me Nr.Pasurie 
2/109, ZK 3224;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rr 
Bulevardi Republika, Godine 2 kateshe, kati i pare, me Nr.pasurie 7/74, Zona 
Kadastrale 8562;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137451-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të Asamblesë së Ortakëve  datë 
19.03.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Shtimi  i 
objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne Importim, Eksportim dhe tregtim te paisjeve 
elektronike, televizoreve, kompjutereve, printera, telefonave celulare, aparatura 
elektronike dhe cdo lloj paisje elektronike. Veprimtari ne mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura, suport teknik, konsulence etj. ")          u be            ("Veprimtari ne 
Importim, Eksportim dhe tregtim te paisjeve elektronike, televizoreve, kompjutereve, 
printera, telefonave celulare, aparatura elektronike dhe cdo lloj paisje elektronike. 
Veprimtari ne mirembajtje te aparaturave te siperpermendura, suport teknik, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068A488D-4DF6-441D-A5A6-035CC422CAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD93069-08C3-4702-8ED1-42259FD795AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD93069-08C3-4702-8ED1-42259FD795AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EA9D80-2B92-4758-9436-759CC8A5D516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EA9D80-2B92-4758-9436-759CC8A5D516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E84EAB-3335-47D8-A411-9CD3B3051287
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konsulence etj. Import-eksport, tregëti të pijeve alkolike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Liman Kaba, Kat i 2, Zona Kadastrale 8270, me Nr.pasurie 8/895;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Emin Duraku, Bodrum sip.66.4 m2, Nr.Pasurie 1/111+4-b1, Zone Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140461-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.03.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Emin Duraku, Bodrum sip.66.4 m2, Nr.Pasurie 1/111+4-b1, Zone Kadastrale 
8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170442-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.04.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bulevardi Skenderbeg, prane ish Deges, Pallati 4 katesh, Kati i 1, Nr.Pasurie 
4/285+2-2, Zone Kadastrale 8593, me siperfaqe 37 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274453-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E236A1-FF21-4583-886D-2364E9435B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673E1F0B-DA6C-4418-ABE5-C3DF6CCBEBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673E1F0B-DA6C-4418-ABE5-C3DF6CCBEBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E11DF5-3D5B-4A4B-A523-B7917B370E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A78EC75-E2AF-459A-B9F7-E2890CA21F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A78EC75-E2AF-459A-B9F7-E2890CA21F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66D81BA-5376-4683-9058-F6C3661F25C7
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Lista e Dokumenteve:
skanimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
scan1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461107-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytësore, dhe 
transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rr 
Bulevardi Republika, Godine 2 kateshe, kati i pare, me Nr.pasurie 7/74, Zona Kadastrale 
8562;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Cakoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "4.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xheneti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xheneti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erikson Cakoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.500,00")            u be              ("4.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erikson Cakoni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511666-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.05.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Volkswagen me Targë AA 506 NO, Nr.Shasie 
WV1ZZZ2KZ8X106188;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ECD07C-1DDA-4089-8E7B-1FACC522B70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC2C5BC-9D42-48F2-AEF6-42CF6B62BEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203A875-F175-451B-83F8-C84D5D483015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAF5BA2-DD95-4625-8AFC-2C9419C9AB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FC19E8-FF76-4625-879C-2F9560B4F445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8640CB-8386-414F-B1C8-38F86B410DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB50F2A7-1481-43DA-9F16-821B407B754D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB50F2A7-1481-43DA-9F16-821B407B754D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-560606-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
ScanVENDIMI EKSTRA.pdf
Copy of Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e performanc2019.xlsx
Bilanci2019 Extra (1)(1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB 2019.xlsx
ScanVENDIMI EKSTRA.pdf

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704514-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimm i vendimit date 20.5.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie, ndryshim emri subjekti dhe ndryshim emri tregtar
Emri i subjektit ishte            ("Extra-Tech")          u be            ("Extragroup")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne Importim, Eksportim dhe tregtim te paisjeve 
elektronike, televizoreve, kompjutereve, printera, telefonave celulare, aparatura 
elektronike dhe cdo lloj paisje elektronike. Veprimtari ne mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura, suport teknik, konsulence etj. Import-eksport, tregëti të pijeve alkolike. 
")          u be            ("Veprimtari ne Importim, Eksportim dhe tregtim te paisjeve 
elektronike, televizoreve, kompjutereve, printera, telefonave celulare, aparatura 
elektronike dhe cdo lloj paisje elektronike. Veprimtari ne mirembajtje te aparaturave 
te siperpermendura, suport teknik, konsulence etj. Import-eksport, tregëti të pijeve 
alkolike. Tregeti me pakice te produkteve te duhanit, aksesore dhe mjete 
ndihmese,tregeti me pakice te produkteve te ndryshme.  ")         
Emri Tregtar ishte            ("Extra-Tech")          u be            ("Extragroup ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793310-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 1.10.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE3BBF8-D97D-4478-865D-5311E7BC91F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE3BBF8-D97D-4478-865D-5311E7BC91F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FADD33-1B87-4098-948D-56F7C2D584DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1660416C-FD66-43AE-B593-61BDBC40CC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72BC795-B667-438B-A4FE-8148863DC58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8884C9-379F-4393-8FF6-66C00C97488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7DF07E-D88E-4AD9-9EEC-028D8D1F5CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0F3604-8FC9-4B84-B62C-2A88C9F2F0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F22CC89-E069-45EE-8B5A-53F5A78B322B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6615B888-CB47-4199-8C44-7DB2FD7A4B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B959A3D-864A-4642-A8A8-606A25465024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7CE40A-3304-4940-A35D-72D7F47907D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7CE40A-3304-4940-A35D-72D7F47907D4
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Grigor Heba, Nd.45/1, Nr.ap.74;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876849-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortaku viti 2020.pdf
shenimet viti  2020.pdf
kapitali 2020.xlsx
shenimet viti  2020.pdf
pash viti 2020.xlsx
aktiv pasiv 2020.xlsx
cash flow 2020.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958425-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.    

Lista e Dokumenteve:
AKTIV PASIV.xlsx
KAPITALI.xlsx
PASH.xlsx
CASH FLOW.xlsx
VENDIMI EXTRA TECH 2021.pdf
VENDIMI EXTRA TECH 2021.pdf
BILANCI EXTRA TECH 2021.pdf

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE7CB57-334C-46DD-A449-13C77A909DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85DCDB0-5289-4224-B868-5AEE0FA640AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85DCDB0-5289-4224-B868-5AEE0FA640AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD2C905-A979-4CE6-8627-580DB72B2B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D9CF54-E8E9-48F1-B603-8DF4BBB04D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2D0B04-92B2-4B6A-ADBE-55E6760CC4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C0F1BA-15FA-4357-AE85-868098403ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A303B3-C59C-4C01-9D2A-C4E142F864B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840B73CC-E970-41B5-97BB-09FD9B7E7884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B58BD02-172E-4992-BE72-E0E95C2CAB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8569F39E-5188-49A5-BCDD-20A9BE33B56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AD04B1-4830-4B6A-A1A9-890448318823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD78FE0-3CBA-4F0C-B5CD-48587BCE70E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A58090C-7E2F-47FA-825A-5ABDE9906CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D301BBCD-F12E-4914-A31B-1D971E9E393E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA60A34F-2658-4614-832D-D82BAFDFA9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675889BE-E1BE-409B-AEED-5C30EF981B06

